
WTCSF WTCS WTC ATCH ETC AmTC AsTC OTC AfTC
1 1250.00 1000.00 500.00 545.00 300.00 280.00 265.00 262.50 255.00
2 1156.25 925.00 462.50 483.96 277.50 259.00 245.13 242.81 235.88
3 1069.53 855.63 427.81 429.01 256.69 239.58 226.74 224.60 218.18
4 989.32 791.45 395.73 379.58 237.44 221.61 209.74 207.76 201.82
5 915.12 732.09 366.05 335.15 219.63 204.99 194.00 192.17 186.68
6 846.48 677.19 338.59 295.25 203.16 189.61 179.45 177.76 172.68
7 783.00 626.40 313.20 273.11 187.92 175.39 166.00 164.43 159.73
8 724.27 579.42 289.71 252.62 173.83 162.24 153.55 152.10 147.75
9 669.95 535.96 267.98 233.68 160.79 150.07 142.03 140.69 136.67
10 619.71 495.76 247.88 216.15 148.73 138.81 131.38 130.14 126.42
11 573.23 458.58 229.29 199.94 137.57 128.40 121.52 120.38 116.94
12 530.24 424.19 212.09 184.94 127.26 118.77 112.41 111.35 108.17
13 490.47 392.37 196.19 171.07 117.71 109.86 103.98 103.00 100.06
14 453.68 362.95 181.47 158.24 108.88 101.62 96.18 95.27 92.55
15 419.66 335.73 167.86 146.37 100.72 94.00 88.97 88.13 85.61
16 388.18 310.55 155.27 135.40 93.16 86.95 82.29 81.52 79.19
17 359.07 287.26 143.63 125.24 86.18 80.43 76.12 75.40 73.25
18 332.14 265.71 132.86 115.85 79.71 74.40 70.41 69.75 67.76
19 307.23 245.78 122.89 107.16 73.73 68.82 65.13 64.52 62.67
20 284.19 227.35 113.67 99.12 68.20 63.66 60.25 59.68 57.97
21 262.87 210.30 105.15 91.69 63.09 58.88 55.73 55.20 53.63
22 243.16 194.53 97.26 84.81 58.36 54.47 51.55 51.06 49.60
23 224.92 179.94 89.97 78.45 53.98 50.38 47.68 47.23 45.88
24 208.05 166.44 83.22 72.57 49.93 46.60 44.11 43.69 42.44
25 192.45 153.96 76.98 67.12 46.19 43.11 40.80 40.41 39.26
26 178.01 142.41 71.21 62.09 42.72 39.88 37.74 37.38 36.31
27 164.66 131.73 65.87 57.43 39.52 36.88 34.91 34.58 33.59
28 152.31 121.85 60.93 53.13 36.56 34.12 32.29 31.99 31.07
29 140.89 112.71 56.36 49.14 33.81 31.56 29.87 29.59 28.74
30 130.32 104.26 52.13 45.46 31.28 29.19 27.63 27.37 26.59
31 120.55 96.44 48.22 42.05 28.93 27.00 25.56 25.32 24.59
32 111.51 89.21 44.60 38.89 26.76 24.98 23.64 23.42 22.75
33 103.14 82.52 41.26 35.98 24.75 23.10 21.87 21.66 21.04
34 95.41 76.33 38.16 33.28 22.90 21.37 20.23 20.04 19.46
35 88.25 70.60 35.30 30.78 21.18 19.77 18.71 18.53 18.00
36 81.63 65.31 32.65 28.47 19.59 18.29 17.31 17.14 16.65
37 75.51 60.41 30.20 26.34 18.12 16.91 16.01 15.86 15.40
38 69.85 55.88 27.94 24.36 16.76 15.65 14.81 14.67 14.25
39 64.61 51.69 25.84 22.54 15.51 14.47 13.70 13.57 13.18
40 59.76 47.81 23.91 20.85 14.34 13.39 12.67 12.55 12.19
41 55.28 44.23 22.11 19.28 13.27 12.38 11.72 11.61 11.28
42 51.14 40.91 20.45 17.84 12.27 11.45 10.84 10.74 10.43
43 47.30 37.84 18.92 16.50 11.35 10.60 10.03 9.93 9.65
44 43.75 35.00 17.50 15.26 10.50 9.80 9.28 9.19 8.93
45 40.47 32.38 16.19 14.12 9.71 9.07 8.58 8.50 8.26
46 37.44 29.95 14.97 13.06 8.98 8.39 7.94 7.86 7.64
47 34.63 27.70 13.85 12.08 8.31 7.76 7.34 7.27 7.06
48 32.03 25.62 12.81 11.17 7.69 7.17 6.79 6.73 6.53
49 29.63 23.70 11.85 10.33 7.11 6.64 6.28 6.22 6.04
50 27.41 21.93 10.96 9.56 6.58 6.14 5.81 5.76 5.59

＊予選・決勝方式＝上記ポイントの87.5％加算
＊スプリントディスタンス＝上記ポイントの75％加算

WORLD TRIATHLON RANKING　ポイント早見表 


